

C O M P U T O M E T R I C O

=====

I)	Impermeabilizzazione delle pareti interne per un'altezza di cm. 20	lire 35.000 X 3.56 . . . . .	lire 124.600
2)	Rivestimento murale su muri interni e soffitto della C.T.	lire 17.000 X 100 . . . . .	lire 1.700.000
3)	Rimozione serbatoio combustibile		lire 1.500.000
4)	Fornitura e posa in opera di pavimentazione da marciapiede	lire 16.500 X 6 . . . . .	lire 99.000
5)	Fornitura e posa in opera di dispositivo di autochiusura ;		lire 75.000
6)	Fornitura e posa in opera di valvola a strappo.		lire 78.500
6)	Fornitura e posa in opera di serbatoio stoccaggio combustibile, capacità mc. 10		lire 3.760.000
7)	Fornitura e posa in opera di essiccatore da Kg. 6		lire 140.000
8)	Fornitura e posa in opera di due cartelli di divieto	lire 9.000 X 2 . . . . .	lire 18.000
9)	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico		lire 190.000
IO)	Smontaggio e rimontaggio quadro elettrico		lire 100.000
II)	Fornitura e posa in opera di interruttore generale esterno		lire 50.000

	T O T A L E	L.7.835.100
	I V A 18%	1.410.300
		-----
	TOTALE Lire	9.245.400
	ONORARI Lire	2.500.000
	IVA 18%	450.000
	Contributo CNPAUA 2%	50.000
		+++++-----
	TOTALE Lire	12.245.400
	Arrotondamento	1.754.600
	Totale Lire	14.000.000

B) OPERE E MATERIALE TERMICO

- =====
- I) Fornitura e posa in opera di valvola a strappo protetta in quadretto a vetro e completa di cavo di manovra in guaina e carrucola di rinvio:  
(Cadauna LIRE SETTANTOTTOMILACINQUECENTO) lire/cad. 78.500
- 2) Fornitura e posa in opera di serbatoio stoccaggio combustibile, capacità 10 mc. in lamiera di acciaio protetta con catramatura dello spessore 40/10 mm., completo di passo d'uomo bullonato, tubazione di carico con raccordo a vite, raccordo e tubazione di adduzione al bruciatore, valvola a chiusura rapida per leva di comando, indicatore di livello pneumatico a distanza, in opera compreso il rinterro con sabbia chimicamente inerte, base in cls armato (spess. min. 10 cm.), ancoraggio e soletta sovrastante in cls armato di copertura (spess. min. 10 cm.), pozzetto di ispezione con chiusino in ghisa, ed ogni altro onere per la messa in stato di perfetto funzionamento e relativa documentazione di avvenuta prova a tenuta ad una pressione di 1 Kg/cm<sup>q</sup>.  
(Cadauno LIRE TREMILIONISSETTECENTOCINQUANTAMILA) lire/cad. 3.750.000
- 3) Fornitura e posa in opera di estintore a polvere di tipo omologato da Kg. 6:  
(Cadauno LIRE CENTOQUARANTAMILA) lire/cad. 140.000
- 4) Fornitura e posa in opera di cartelli di DIVIETO, a norma del DPR 8/6/82, n° 524  
(Cadauno LIRE NOVMILA) lire/cad. 9000

C) OPERE ELETTRICHE

=====

- I) Fornitura e posa in opera di quadro elettrico in lamiera plastificata con resina epossidica atto a contenere le apparecchiature di protezione e comando della C.T., di dimensioni minime 40 X 60 cm., con portello munito di mani e serratura, fondo chiuso, pannello frontale in lamiera incernierato con aggancio:  
(Cadauno LIRE CENTONOVANTAMILA ) L/cad. 190.000
- 2) Smontaggio di quadro elettrico compresa la dis inserzione degli attuali cavidotti ed il riallaccio degli stessi alle apparecchiature elettriche:  
(Cadauno LIRE CENTOMILA ) L/cad. 100.000
- 3) Fornitura e posa in opera di quadro elettrico stagno per interruttore generale esterno alla C.T.;  
(Cadauno LIRE CINQUANTAMILA ) L/cad. 50.000